
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

        n°18 del 3 Maggio 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°4 BIS - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

04/04/2024 IACP RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                               

ACCORDO QUADRO                                                                     

LAVORI DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE, IN PRONTO 

INTERVENTO, DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE DELLO IACP DI 

RAGUSA -                                                                                             

Offerte entro il 04/04/2024

_ OG1 (I)  €           154.500,00 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

30/04/2024 COMUNE DI SCICLI

GARA AD INVITO -                                                                          

LAVORI URGENTI DI RIPRISTINO TRATTI DI MANTO STRADALE 

A SCICLI E BORGATE -                                                                    

Offerte entro il 30/04/2024

B1548EFBD0 OG3 (I)  €             61.133,74 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

EREDI DI ARRABITO 

BARTOLOMEO N. 

S.A.S. - SCICLI 

13,3212

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2024

Sostituisce la TAV. N°4 - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CZQDXWKPCAVP-Manifestazione-di-Interesse_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CZQDXWKPCAVP-Manifestazione-di-Interesse_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CZQDXWKPCAVP-Manifestazione-di-Interesse_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CZQDXWKPCAVP-Manifestazione-di-Interesse_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CZQDXWKPCAVP-Manifestazione-di-Interesse_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/CZQDXWKPCAVP-Manifestazione-di-Interesse_IACP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/comune_di_scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/comune_di_scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/comune_di_scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/comune_di_scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B1548EFBD0-Verbale-di-Gara_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B1548EFBD0-Verbale-di-Gara_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B1548EFBD0-Verbale-di-Gara_Scicli.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 
 
 
 
 
 

                                          Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

B16C58D434 

AZIENDA 
OSPEDALIERA 

OSPEDALI 
RIUNITI VILLA 

SOFIA CERVELLO 

Gara ad Invito - 
Lavori di risanamento 

dell’intradosso dei balconi del 
prospetto principale e di 

messa in sicurezza del 
retroprospetto dell’edificio A 

del P. O. V. Cervello 

OG1 
 

123.672,28 
 

 
06/05/2024 

 

FMKYQP2QBDFQ 
COMUNE DI 

SCIACCA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di manutenzione 
straordinaria strade comunali 

urbane 

OG2 
 

396.929,82 
 

 
16/05/2024 

 

U6UR6VWUWCUT 
COMUNE DI 

SCIACCA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di manutenzione 
straordinaria e sistemazione 

strada rurale Nadore 

OG3 
 

359.493,23 
 

 
16/05/2024 

 

B16569A54E 
11 DIREZIONE 

GENIO MILITARE - 
PALERMO 

Gara ad Invito – 
Catania - Stabilimento 
balneare Lido Playa - 

Demolizione e 
decementificazione dell’intero 

stabilimento balneare 

OS23 
 

355.385,00 
 

 
16/05/2024 

 

B176362377 

COMMISSARIO DI 
GOVERNO 

CONTRO IL 
DISSESTO 

IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Messa in sicurezza 
idrogeologica dell’area in 

frana alle pendici della 
borgata di Porto Palo di Menfi 

OS21 
 

386.892,16 
 

 
24/05/2024 

 

B15ADDE6D6 
COMUNE DI ALI 

TERME 

Completamento, messa in 
sicurezza, recupero e 

valorizzazione del water-front 
marino 

OG3 
OG10 

 
825.216,80 

 

 
31/05/2024 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

